PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

               ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА    проект
ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от                    2016 года                                                                                                  №

О внесении изменения в приложение к  решению Думы Белоярского района

 от 08 июня 2006 года № 42
Дума Белоярского района р е ш и л а:
            1. Внести в приложение «Гарантии и компенсации для лиц, проживающих в Белоярском районе, работающих в органах местного самоуправления Белоярского района, муниципальных учреждениях Белоярского района» к решению Думы Белоярского района от 08 июня 2006 года № 42 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Белоярском районе, работающих в органах местного самоуправления Белоярского района, муниципальных учреждениях Белоярского района» изменение, изложив пункт 5.4 раздела 5 в следующей редакции:
«5.4. Работник органов местного самоуправления Белоярского района, муниципальных учреждений Белоярского района возвращает денежные средства, выделенные ему в связи с переездом на работу в Белоярский район, в случае если он:

1) без уважительной причины не приступил к работе в установленный трудовым договором срок;

2) уволился до окончания срока, определенного трудовым договором;

3) работая по трудовому договору, заключенному на неопределенный срок, уволился до истечения одного года работы, за исключением случая расторжения трудового договора по соглашению сторон (пункт 1 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации), или до истечения первых пяти лет работы - за виновные действия.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Белоярского района                                                            С.И.Булычев
Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков